様式第９（第１３条関係）                  ＜第   回支払い＞

２ ０ ２ ２ 年 度 地 球 環 境 基 金
助  成  金  支  払  申  請  書

                                    第    号
                                   年  月  日

  独立行政法人環境再生保全機構
   理事長  小辻 智之 殿
                           〒    －
                       住所
                       団体名
                       代表者氏名

               （海外ロ案件の場合）  〒    －
                       代理人住所
                       代理人氏名

令和４年６月 10 日付環機地第１号で交付決定を受けた助成活動について地球環境基金助成金交

付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり助成金の支払を申請します。

記

   １．助成活動名

   ２．助成金支払額                 千円

   ３．助成金振込先

      （１）銀行名

      （２）支店名

         支店コード（番号）

      （３）口座種類      普通 ・ 当座（該当に〇を）

      （４）口座番号

      （５）口座名義フリガナ

                             整理番号：2022 －  －